
UCHWAŁA NR XVII/89/2015
RADY GMINY INOWŁÓDZ

z dnia 30 grudnia 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 10 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o 
podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2014 r. poz. 849; z 2015 r. poz. 528, poz. 699, poz. 
774, poz. 1045, poz.1283, poz. 1777, poz. 1890) uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale nr XVI/79/2015 z dnia 27 listopada 2015 w sprawie określenia wysokości stawek podatku 
od środków transportowych dokonuje zmiany w § 1 pkt. 2, który otrzymuje brzmienie: od samochodów 
ciężarowych, o których mowa w art. 8 pkt 2 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych, o dopuszczalnej masie 
całkowitej równej lub wyższej niż 12 ton w zależności od liczby osi, dopuszczalnej masy całkowitej pojazdu i 
rodzaju zawieszenia.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Łódzkiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2016 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Inowłódz

mgr Wacław Chachuła

Id: C076E21A-DACA-4B0C-A512-1B2AC729E0CD. Podpisany Strona 1




